製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2014 年７月
A-2014026
梱包仕様変更のご案内
HG2G 形プログラマブル表示器
HG2G 形プログラマブル表示器の梱包仕様の変更についてご案内いたします。
2014 年 7 月 14 日生産分より順次実施いたします。
※ご購入時期・数量により変更前後の梱包仕様が混在する場合があります。
HG２G 形プログラマブル表示器 全機種
※当該機種を基本としたカスタム仕様品も含みます。
下記のとおり梱包仕様を変更いたします。
変更前 変更後 変更内容
個装箱を小さくすることで、
省資源化を図っています。
※製品本体の保護性能に変更
はございません。
●内部緩衝材の形状が変更さ
れ、本体は形式銘板が見える
向きで収納されています。
●本体はポリエチレンフィル
ムで内部緩衝材に固定されて
います。(内部緩衝材の両端①
を引き上げて取り出します。)
●ポリエチレンフィルムが
本体に密着して巻かれていま
す。
その他の仕様、形番、価格について変更はございません。
変更内容
実施時期
対象製品
140mm
230mm 195mm
200mm
160mm
90mm
①
その他